



یک شنبه ۳۰ مرداد ۱۳۹۰

بهبهان

خبرهایی از سپاه ناحیه مقاومت

شهرستان بهبهان

سرویس فبرِی / پرویز فلیجی

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات نمایندگی ولی فقیه ناحیه بهبهان مراسمی به مناسبت جشن ولادت امام حسن مجتبی(ع) با عنوان اکرام به برداران سرباز بر گزار گردید.

بنا به گزارش رسیده اسباب الاسلام و المسلمین حاج آقا فرزنده مسئول نمایندگی ولی فقیه ناحیه بهبهان در این مراسم با اشاره به کرامت و از خود گذشتگی امام حسن مجتبی(ع) و حسن خلق، حلم، سعه صدر و بخشش قابل توجه این امام همام گفت:امام حسن(ع) در حقیقت اسوه تقوی بوده و حلم قابل تحسین وی موجب پایدار ماندن دین مبین اسلام گردید.

وی افزود: موقعیت شناسی و بصیرت زاید الی‌الوصف سید شباب اهل جنت در دوران خفقان معاویه و صلح به موقع و کارساز آن امام باعث گردید که نقشه شوم معاویه در خصوص تضعیف دین بر ملا گردد.

در این مراسم از فرماندهان گردان ها ، کانون ها و تعدادی از آزادگان و جانبازان هشت سال دفاع مقدس دعوت گردید که بر معنویت این جشن افزوده شد.

برابر همین گزارش مراسمی نیز تحت عنوان شب خاطره گویی یادگاران هشت سال دفاع مقدس با حضور نیروهای رسمی و وظیفه در سالن آملی تانر ناحیه مقاومت بهبهان برگزار شد که آزادگان بزرگوار و جانباز با بیان خاطرات خود شور و حالی به این مراسم روحانی و معنوی دادند.

قابل توجه متولیان امور مطبوعات و خبرنگاران رسانه های گروهی

سرویس فبرِی / پرویز فلیجی

پسندیده‌و به جاست که انشاءالله در آینده -اگر عمری باقی باشد-خبرنگاران برتر با استفاده از معیارها و ملاک های لازم معرفی و از آنان تجلیل و تقدیر گردد تا حق به حقدار رسیده و پدیده شوم تبعیض کسی را آزار ندهد.

در مراسم تجلیل از خبرنگاران بهبهان امام جمعه فاضل ، اندیشمند ،سخنور و توانای شهرستان و همچنین فرماندار متعهد و دلسوز که از بدو ورود خود به خبرنگارگان بهاد داده مطالبی عنوان داشتند که مرور دید گاه های آنان خالی از لطف نیست به ویژه از این فرصت استفاده می نمایم تا مطالبی مختصر و گذرا به متولیان امور مطبوعات که همانا وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی در هر شهرستان می باشد گوشزد نماییم ان شاءالله مورد قبول واقع گردد.

در این مراسم حجت الاسلام و المسلمین سلیمانی امام جمعه بهبهان با بیان شویایی گفتند: خبرنگاری یک شغل نیست بلکه یک رسالت و وظیفه است و افزودند این شیوه ی کار خبرنگار است که او را مثبت و با ارزش معرفی می کند که اگر کار وی همراه با تعهد، تخصص و شفاف سازی باشد با ارزش است و اگر از روی هوای نفس هر چه دلش خواست منعکس کند ضد ارزش می شود و این به شیوه اعتقادی ، نیت و عملکرد خبرنگار بر می گردد خبرنگاران باید واقعیت ها را آنگونه که هست منعکس نمایند و مثل آینه شفاف عمل کنند نه تعریف بیجا نموده که به سمت و سوی تملق پیش رود و نه تحریب و تضعیف نمایند امانداری شاخص قلم هر خبرنگار است.

در ادامه این مراسم مهندس باذلی محبوب فرماندار بهبهان نیز گفت: خبرنگار باید دارای کتات، هوشمندی ، واقع نگری و برخوردار از نظم، دقت ، شجاعت، مهارت و آشنا به تهیه و تولید خبر باشد.

وی افزود: اهم وظایف هر خبرنگار آگاهی بخشی به جامعه است که بایستی هم نقاط قوت و هم نقاط منفی را منعکس نماید این روش موجب می گردد که مردم توجه بیشتری به مطبوعات نمایند. مطبوعات بایستی مسایل روز و دید گاه های مردم را به رشته تحریر در آورند نه دید گاه های شخصی خود را. حجت الاسلام سید عبدالله حسینی منفرد سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان بهبهان با بیان اینکه بعضی از خبرنگاران فعالیت بیشتری دارند افزود:ارشاد خانه خبرنگاران است . وی همچنین گفت: نقد های خیر اندیشانه در زمینه های سیاسی اجتماعی باعث بالندگی جامعه می گردد. خبرنگاران پل ارتباطی بین مردم و مسئولین بوده از همین رو ضروری است به این قشر توجه بیشتری گردد تا در سایه امنیت شغلی بتوانند رسالت خود را به نحو احسن انجام دهند. روسای ادارات و روابط عمومی ها باید ارتباط بیشتری با اصحاب رسانه داشته باشند. وی همچنین خاطر نشان کرد: خبرنگاران باید از طریق اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی معرفی گردند. کلام آخر آنچه بایستی مدنظر مسئولین باشد این است که خبرنگاران بر تر در آینده معرفی شوند تا این کار انگیزه ای باشد برای رشد جامعه مطبوعاتی و هر خبرنگار نیز با توجه به زحماتش مورد تجلیل قرار گیرد.

در بهبهان چه می گذرد

سرویس فبرِی / پرویز فلیجی

-حجت الاسلام و المسلمین سلیمانی امام جمعه بهبهان گفت: با تلاش های به عمل آمده و توجه خاص فرماندار بهبهان زمین احداث مصلای این شهرستان مشخص شده است ناگفته نماند از بدو ورود امام جمعه احداث مصلای آبرومند برای این شهر مورد پیگیری ایشان بوده است شایان ذکر است در حال حاضر نماز جمعه در محل امامزاده حیدر بهبهان فرزند حضرت موسی بن جعفر(ع) اقامه می گردد.

-طبق اطلاع واصله جابر محبوب رئیس اداره سیاسی و اجتماعی فرمانداری شهرستان بهبهان طی گزارشی به فرماندار این شهرستان از نارسایی ها و کمبودهای بیمارستان تامین اجتماعی شهرستان و مشکلات مردم مواردی را ۱۲ تعطیل و مراجعین از نظر تهیه دارو با مشکل مواجه هستند. همچنین این بیمارستان فاقد پزشک متخصص ار توید و چشم و همچنین فاقد دستگاه سی تی اسکن می باشد کمبود نیروی پرستاری، کمبود دارو، اخذزیرمیزی توسط پزشکان که این پدیده شوم و ناخواسته و دور از انتظار مردم بوده و امید می رود با درایت و جدیتی که در فرماندار سراغ داریم ان شاءالله این معضلات مرتفع گردد.

- رئیس اداره سیاسی و اجتماعی فرمانداری بهبهان گفته در جلسه شورای ترافیک این شهرستان تصمیمات مقتضی درباره بهبود روان سازی ترافیک اتخاذ گردیده که امید است شورای ترافیک پیوسته این مهم را پیگیری نموده زیرا ترافیک موجود و سرسام آور خیابان های بهبهان شهروندان را به ستوه آورده است.

- یکی دیگر از ضروریات شهرستان بهبهان حمام عمومی بهداشتی و مجهز می باشد که متأسفانه بخش خصوصی تاکنون استقبالی از این امر ننموده و امید می رود به هر نحو ممکن این نیاز شهر به ویژه برای مسافرین ورودی که حائز اهمیت است به نحو مطلوب فراهم گردد.

اخبار استان های فارس ، خوزستان ، هرمزگان ، بوشهر. کمکیلویه و بویر احمد

جماعت که به امامت حجت الاسلام و المسلمین موسی دوست امام جمعه این شهرستان برگزار شد جوایزی را که از سوی اداره ی فرهنگ ارشاد اسلامی این شهرستان تدارک دیده شده بود به خیرنگاران اهدا نمودند. نکته جالب توجه در مورد این جلسه عدم اظهار نظر دو تن از چهره های با سابقه مطبوعات ایدو خوزستان محمد ابولیان و سید محمد جواد موسوی(پردستان) بود که بیست ساله ی اخیر تاکنون در امر اطلاع رسانی و انعکاس مشکلات شهرستان در جهت زودن آنها به دست مسئولین خدمات شایانی را به شهروندان ایذه ای ارایه نموده اند که در این جلسه از هر گونه اظهار نظری در مورد مشکلات معیشتی ،بیمه و غیره… خودداری نمودند چرا که به گواه آنها طی سیزده جلسه ی قبلی که به مناسبت روز خبرنگار برگزار شده تاکنون این موضوع در اینچل باقی مانده و اظهار نظر در این خصوص را بی نتیجه ارزیابی نمودند.

شادگان

کسب رتبه اول استانی در

واکسیناسیون آبله شاربون توسط

دامپزشکی شادگان

سعید فیوضی فرماندار شهرستان شادگان ، طی یک مجموعه عملیات واکسیناسیون علیه بیماری آبله شاربون در گوسفند شبکه دامپزشکی این شهرستان با پوشش ۱۰۵ درصدی از لحاظ نرم کاری مقام اول را در استان خوزستان به خود اختصاص داد.

فرماندار شادگان افزود: این پروژه که با اعتباری بالغ بر ۲۸۰ میلیون و ۸۰۰هزار ریال ، ۷۱۳۱۰ راس گوسفند و بز بر علیه بیماری آبله یک بیماری واگیر و ویروسی و بیماری شارین که یک بیماری باکتریایی بسیار خطرناک قابل انتقال به انسان می باشد واکسینه شدند.

فیوضی خاطر نشان کرد: این طرح که در راستای کنترل و پیشگیری از بیماری های دامی و حفظ بهداشت عمومی جامعه از طریق مصرف گوشت سالم در تمامی جمعیت گوسفندی موجود در سطح شهرستان با موفقیت کامل و با همکاری بخش دولتی و خصوصی به صورت شبانه روزی و رایگان انجام پذیرفته و به اتمام رسیده است.

نی ریز

همزمان با فرا رسیدن ایام ولادت

دومین اختر تابناک امامت و ولایت

حضرت امام حسن مجتبی (ع) درنی ریز

سرویس فبرِی / علیرضا مقدسی

همه ساله جشن خیابانی با شکوهی به مناسبت میلاد کریم اهل بیت امام حسن مجتبی (ع) به همت هیئت های مذهبی شهرستان نی ریز برگزار گردید.
دراین مراسم جشن بزرگ که با استقبال بسیار خوب شهروندان روزه دار همراه است ، شور و نشاط خاصی را در شب میلاد کریم اهل بیت در بین شهروندان به وجود آورد.

حضورمداحان اهل بیت، هنرمندان مطرح ، اجرای برنامه های شاد،مراسم نورافشانی، برگزاری مسابقه و اهدای جوائز از جمله برنامه های قابل اجرا در برگزاری این جشن بود.

در این مراسم حجت الاسلام سید مهدی فال اسیری پیرامون سیره اخلاقی و تربیتی آن امام همام به ایراد سخن پرداخت.

لازم به ذکر است در این مراسم ، امام جمعه شهرستان ،شهردار، فرماندار و جمعی از مسئولین شهرستان و خانواده های معزز شهدا و جانبازان حضور داشتند.

سخنرانی مهندس حسینی فرماندار شهرستان نی ریز قبل از خطبه های نماز جمعه

سرویس فبرِی / علیرضا مقدسی

“شروع پدیده کالاهای قاچاق در کشور می تواند آسیبهای جبران نا پذیری بر پیکره اقتصاد، اجتماع و مملکت وارد نماید”

مهندس حسینی فرماندار در اجتماع نمازگزاران روزه دار حضور یافته و در رابطه با پدیده شوم قاچاق کالا و ارز طی سخنانی ابراز داشت:یکی از مهمترین معضلات و مشکلات جامعه اسلمی که آثار و تبعات منفی در حوزه های مختلف اقتصادی ،اجتماعی و امنیتی دارد قاچاق کالا می باشد که اساس فرهنگ ،اقتصادوامنیت کشوررانشانه گرفته لمانصورت توجه به شناخت آثار زیان آور مصرف اینگونه کالاها ، مبارزه جدی و بی امان در مقابل آن می باشد.

مهندس حسینی در بخش دیگری اظهار نمودمباید باور داشته باشیم که قاچاق کالا آثار مخربی را برای جامعه اسلامی خواهد داشت زیرا ماهیت اینگونه کالاها غیر ضروری هستند و جامعه را به صورت تفنن طلبی و تجمل گرایی سوق می دهند و همچنین دولت را از دسترسی بر سود بازرگانی و عوارض گمرکی محروم ،در رقابت های بازار داخلی ایجاد تنش نموده وباعث کاهش تولید صنایع و در نتیجه کاهش در آمد سرانه ملی می گردد.

وی در پایان خواستارمشارکت و تلاش همه جانبه مردم در زمینه جلوگیری از قاچاق کالا به کشور گردید وعنوان داشت:دشمنان اسلام هر روز با ترغذنی جدید برای ضربه زدن به این ملت وارد عمل می شوند و این مردم عزیز ما هستند که با هوشیاری کامل و اتحاد، همدلی باید راههای نفوذ آنها را بسته وباعث یاس و نا امید بنشان شویم .

خرامه

سرپرست فرمانداری خرامه:

سند چشم انداز آموزشی شهرستان خرامه تدوین شود

سرویس فبرِی / مهدی کشاورز

سرپرست فرمانداری خرامه گفت :سند چشم انداز آموزشی برای شهرستان باید تدوین شود تا چرایی باشد برای آینده گان در حوزه آموزش و پرورش.
به گزارش روابط عمومی فرمانداری خرامه ،دربوش دهقان در جلسه شورای آموزش و پرورش این شهرستان اظهار داشت: موضوع نخبگان باید عملیاتی شود باتدوین سند چشم انداز شاهد یک جهش بزرگی در پیشرفت شهرستان باشیم.

وی گفت: مدیری موفق است که در کارهایش برنامه ریزی دقیق واز پایه علمی بیشتری استفاده نمایند.

سرپرست فرمانداری خرامه بیان کرد:دما باید از نخبگان علمی در برنامه استفاده

◄ سال هفدهم ◄ شماره ۱۱۶۶ ◄ صفحه ۳



نماییم و با آینده نگری سمت شکوفایی ،توسعه شهرستان حرکت کنیم.
دهقان افزود:در آموزش و پرورش نخیه های خوبی وجود دارد اما باید در زمینه نخیه پروی تلاش مضاعفی داشته باشیم.
نماینده عالی دولت در شهرستان خرامه تصریح کرد:مسئولان شهرستان موظف هستند در حوزه ریشه کردن بی سوادی در شهرستان باید راهکارها را ارائه دهند.

در ادامه غریب زارع رئیس آموزش و پرورش نیز پیرامون پوشاک مدارس ،نحوه توزیع کتاب درسی در شهرستان و برنامه های شورای آموزش و پرورش و مصوبه های جلسات صحبت های یاد نمودند.

پنجمین جلسه شورای آموزش و پرورش شهرستان خرامه با حضور داریوش دهقان سرپرست فرمانداری خرامه،غریب زارع رئیس آموزش و پرورش خرامه و اعضای این شورا در باشگاه فرهنگیان شهر خرامه برگزار شد

فسا

جذب ۱۲۰ میلیون ریال توسط

تعاونی های تولید از محل اعتبارات

ملی سال ۸۹ در فسا

به گفته مهندس باصری مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فسا شرکت های تعاونی تولید موفق به جذب ۱۲۰ میلیون ریال اعتبار از محل اعتبارات ملی سال ۸۹ گردیدند که این میزان صرف تکمیل انبار شرکت تعاونی تولید بهاران خورنگان و امام علی(ع) دولت آباد و همچنین تکمیل دفتر کار شرکت تعاونی تولید امام صادق (ع) کبک آباد گردید .

چهرم

جلسه شورای تامین مسکن

شهرستان چهرم برگزار گردید

جلسه شورای تامین مسکن چهرم با حضور فرماندار، معاون بنیاد مسکن فارس، مسئولین و کارشناسان ادارات در فرمانداری تشکیل گردید.

در ابتدای جلسه مکتوبی فرماندار چهرم اظهار داشت: کلیه عوامل دستگاه های مجری مسکن و شهرسازی، بنیاد مسکن و شرکت های تعاونی مسکن مهر می بایست نهایت استفاده از فرصت به وجود آمده در بحث اعطای تسهیلات که برای اولین بار در دولت های نهم و دهم اتفاق افتاده است بنمایند.

وی در ادامه به بحث کیفیت در اجرای پروژه های مسکن مهر اشاره و متذکر شدند با توجه به اینکه پروژه های مسکن مهر ۱۹۲ واحدی سامان و ۱۶ واحدی فرهنگیان در برنامه افتتاح هفته دولت قرار دارد و مقرر است همزمان با سایر برنامه های استان به صورت ویدئو کنفرانس افتتاح شود تا تکید نمود که سعی شود تا قبل از تاریخ مورد نظر نسبت به تکمیل و بهره برداری از پروژه های یاد شده اقدام لازم به عمل آید.

وی در ادامه به مشکلات ۲۴۰۰ واحد خودمالکی اشاره نمود که متأسفانه فقط به ۱۶۰۰ واحد که پروژه تعلق گرفته و متقاضیان پشت درب بانک ها معطل مانده اند.

بوشهر

استاندار بوشهر:

همه حقوق ماده ۱۳ آزادگان تا

مهرماه پرداخت می شود

استاندار بوشهر گفت: همه حق و حقوق ماده ۱۳ آزادگان که مربوط به دوران اسارت آنان است، شهرویر و حداکثر تا مهرماه امسال پرداخت می شود.
محمد حسین جهانبخش به مناسبت ۲۶مرداد سالروز ورود آزادگان به میهن اسلامی در آیین تجلیل از آزادگان استان بوشهر افزود: طرف یک هفته آینده دستگاه های اجرایی حق و حقوق آزادگان شاغل در دستگاه خود را مشخص و اعلام کنند.

به گزارش ایرنا، وی اضافه کرد: اگر مبلغ این حقوق در توان استان بوشهر باشد از اعتبارات این استان به دستگاه هایب که اعتبارات خود را از استان دریافت می کنند، پرداخت می کنیم.

جهانبخش اظهار داشت: آزادگانی که در نهادهایی نظیر بنیاد شهید و آموزش و پرورش که اعتبارات خود را از مرکز دریافت می کنند، مشغول به کار هستند، شامل پرداخت ماده ۱۳ از محل اعتبارات استانی نمی شوند.

وی با اشاره به نقش و جایگاه ارز نشمند آزادگان در عزتمداری نظام جمهوری اسلامی یادآور شد: صبر و مقاومت عزت آفرین آزادگان برای همیشه باید برای ما الگو باشد.

استاندار بوشهر گفت: فراوان بودند آزادگانی که برغم همه سختی ها و شکنجه‌ها حسرت یک آخ را بر دل دژخیمان بهی گذاشتند همانطور که دلبران انقلابی سرفرازانه نیز شکنجه‌های طاغوتیان تاب آوردند.

جهانبخش اضافه کرد: جایگاه رفیع آزادگان در عزت آفرینی برای ایران اسلامی ستودنی است و صبر و مقاومت آزادگان برای همیشه در تاریخ جاودانه شده است.

وی ادامه داد: آزادگان جلوه قدرت ایران اسلامی شدند و ورود پرافتخار آنان به میهن اسلامی این قدرت را به همه دنیا نشان داد.

جهانبخش بیان کرد: اقتدار و عزت امروز نظام جمهوری اسلامی مدیون خون‌های شهدا، خون دل خوردن‌ها و ایثارگری‌های آزادگان، جانبازان و ایثارگران است و اگر این ایثارگری‌ها نبود امروز ما نیز به سرنوشت عراق و افغانستان دچار شده بودیم.

استاندار بوشهر اظهار داشت: روز ۲۶ مرداد به خاطر عزتی که برای ایران اسلامی خلق شد، روز شکرگزاری به درگاه خداست و شیرین ترین خاطره دفاع مقدس بعد از آزادسازی خرمشهر، بازگشت پرافتخار و عزت آفرین آزادگان به ایران است.

ریس سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران استان بوشهر نیز گفت: از ۴۵هزار آزاده کشور ۳۳هز نفر مربوط به استان بوشهر هستند.

سید مصطفی مهدی افزود: امروز آزادگان با سربلندی و سرفرازی با تمام وجود محکم در تمامی صحنه ها حاضرند و همچنین صبر و حوصله خانواده‌های آنان نیز ستودنی است.

وی یادآور شد: استان بوشهر دو هزار و ۹۷شهید و پنج هزار و ۵۴۴جانباز تقدیم انقلاب کرده است